[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»
17-я сессия ІV созыва

_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	О досрочном прекращении полномочий члена Избирательной комиссии муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район»

Рассмотрев заявление члена Избирательной комиссии муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» с правом решающего голоса Безумовой А.Р. от 15 июня 2021 года, в соответствии Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» Совет муниципального района «Заполярный район» РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия члена Избирательной комиссии муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» с правом решающего голоса Безумовой Анастасии Романовны.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава
муниципального района

«Заполярный район»                                                                                       В.Н. Ильин
п. Искателей

24 июня 2021 года
№ 141-р

PAGE
2